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LEÓN
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

012763171

016811276

009785931

032686041

009775067

076940045

009805546

044455338

012365800

079320415

052610739

071126727

053506850

034269903

009790278

009741507

009406684

011074589

009756065

012762183

ABAD GAY, JESUS MANUEL

ALONSO ARANDA, JOSE M.

ALVAREZ DE LA CRUZ, JOSE VICENTE

AMENEDO DOCE, NATALIA

ANGEL BLANCO, M COVADONGA

ARIAS ALVAREZ, ALBERTO

ARIAS BLANCO, LUIS MANUEL

BABARRO BLANCO, M BELEN

CALLEJO GONZALEZ, ERNESTO

CARIDAD SUAREZ, SERGIO

CARREÑO LESMES, MARTA

CAZURRO BURGOS, MARIA

COSIO PASARON, VERONICA

DIAZ ALVAREZ, NATALIA

DIEZ FLOREZ, GLORIA M.

DIEZ PASCUAL, JOSE LUIS

FERNANDEZ DIEZ, RAQUEL

FERNANDEZ FERNANDEZ, M LIDIA

FERRERAS VALLADARES, ANA ISABEL

FUENTE ALVAREZ, ROBERTO DE LA

Provincia:
Cuerpo :

D.N.I Apellidos y Nombre

24
0590

Se modifican las puntuaciones de los apartados 4.2 y 4.3

Se modifica la puntuación del apartado 5.1
Se mantiene la puntuación del apartado 6.2 ya que sólo 2 de las actividades alegadas constan como innovación.
No procede la puntuación del apartado 1.1.3, según la Disposición Transitoria Única de la Orden EDU/563/2014,
de 26 de junio.
Se modifica la puntuación del apartado 6.1

No procede la puntuación del apartado 1.1.3, según la Disposición Transitoria Única de la Orden EDU/563/2014,
de 26 de junio.
Se modifica la puntuación del apartado 1.1.2

Se mantiene la puntuación de los apartados 3.2.1 y 3.1.2 por ser baremación simplificada.

Se modifica la puntuación de los apartados 4.2 y 4.3

Se modifica la puntución del apartado 1.1.1

Se modifica la puntuación del apartado 1.1.2.
Se mantiene la puntuación del apartado 6.1. No se bareman las publicaciones anteriores al 18/11/2015 porque la
baremación es simplificada.
No procede la puntuación del apartado 1.1.3, según la Disposición Transitoria Única de la Orden EDU/563/2014,
de 26 de junio.
Se modifica la puntuación de los apartados 4.2 y 4.3

Se modifica la puntuación del apartado 4.3

Se modifica la puntuación del apartado 3.3

Se mantiene la puntuación del apartado 4.3 por estar ya baremado y del apartado 6.6 porque Colaborador-Tutor no
cuenta.
No procede la puntuación del apartado 1.1.3. según la Disposición Transitoria Única de la Orden EDU/563/2014,
de 26 de junio.
Se mantiene la puntuación del apartado 4.3. está bien baremado.
Se mantiene la puntuación del apartado 6.1 porque se excluyen las ediciones de asociaciones, agrupaciones y/o
corporaciones.
Se modifica la puntuación de los apartadoa 3.3, 5.1 y 6.2.

Se modifica la puntuación del apartado 1.1.1

Se mantiene la puntuación del apartado 4.3. ya que no se tiene en cuenta ninguna solicitud que no esté
cumplimentada a través de la aplicación según el artículo 12.1, párrafo 5 de la convocatoria.

ESTIMADA: 

ESTIMADA: 
NO ESTIMADA: 
MODIFICADA DE OFICIO:

ESTIMADA: 

MODIFICADA DE OFICIO:

ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

ESTIMADA: 
NO ESTIMADA: 

MODIFICADA DE OFICIO:

ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 
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LEÓN
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

013126355

009801113

009778001

071554464

012378377

009741383

076145885

071445243

045572431

009732964

038413701

033341536

010204188

071436576

010070719

011722874

009783837

007854201

011775776

GALAZ DIAZ, PEDRO

GARCIA CASTRILLO, JUANA

GARCIA GONZALEZ, MARCOS

GARROTE GARCIA, JORGE

GONZALEZ FERNANDEZ, M.CARMEN

GONZALEZ GARCIA, AGUSTIN

GONZALEZ GARCIA, MARGARITA

GONZALEZ MADRUGA, MANUEL

GONZALEZ RIVAS, RAFAEL

INHIESTO REYERO, M PILAR

LAEZ ALVAREZ, M. CONCEPCION

LAMA GIMENEZ, MARIA

LEON PRIETO, RAMON

LOPEZ GONZALEZ, ROBERTO

LOPEZ TERRON, MARIO

MAILLO DELGADO, ENRIQUE

MARCOS CARCEDO, BRUNO

MARCOS CUERVO, MARIA LUISA

MAYA TRUJILLO, MARÍA NAZARETH

Provincia:
Cuerpo :

D.N.I Apellidos y Nombre

24
0590

No procede la puntuación del apartado 1.1.3, según la Disposición Transitoria Única de la Orden EDU/563/2014,
de 26 de junio.
Se mantiene la puntuación de los apartados 4.2 y 6.6 dado que no es posible acumular la puntuación por el
desempeño simultáneo de más de un cargo o función.
Se modifica la puntuación de los apartados 1.2.1 y 6.2.
Se mantiene la puntuación del apartado 5.2. con un total de 80 horas de formación.
Se mantiene la puntución del apartado 6.6. porque el curso 2015/2016 no es funcionario de carrera.

Se modifica la puntuación del apartado 1.2.2

Se modifica el año de oposición.

Se modifica la puntuación del apartado 4.3.

Se modifica la puntuación del apartado 3.1.3

Se modifica la puntuación del apartado 1.1.2

No procede la puntuación del apartado 1.1.3, según la Disposición Transitoria Única de la Orden EDU/563/2014,
de 26 de junio.
Se modifica la puntuación del apartado 6.2.

Se mantiene la puntuación de los apartados 1.1.1 y 1.1.2 por aplicar el baremo de Castilla y León. El mérito que
reclama no está contemplado en el baremo de la convocatoria que deriva del anexo III de la Orden del Ministerio
de Educación, Cultura y Deporte ECD/1596/2016, de 23 de septiembre, por la que se establecen las normas
procedimentales aplicables a los concursos de traslados docentes de ámbito estatal convocados durante el
presente curso 2016/2017. Y del apartado 6.1 por carecer su publicación de calidad y extensión suficiente.
Se modifica la puntuación del apartado 1.2.1 ya que se le contó el año de prácticas como de carrera.

Se mantiene la puntuación del apartado 6.1. ya que la instrucciones indican que los libros de más de 100 páginas
se valorarán de 0.80 a 1 punto.
No se modifica el apartado 4.2. porque no se había aportado ni alegado.

Se modifica la puntuación del apartado 4.3, por error en la grabación del dato.

Estimar derecho preferente a centro.

Se modifica la puntuación del apartado 4.3.

Se mantiene la puntuación del apartado 6.6. porque no lo aportó con la solicitud

MODIFICADA DE OFICIO:

NO ESTIMADA: 

ESTIMADA: 
NO ESTIMADA: 
NO ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

MODIFICADA DE OFICIO:

ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

MODIFICADA DE OFICIO:

ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

MODIFICADA DE OFICIO:

NO ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

MODIFICADA DE OFICIO:

ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 
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LEÓN
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

009326609

011945606

009787161

009789910

011427131

072056430

033547827

009773368

044815919

009748287

012775465

009753727

014588036

009768939

MENCIA DE PRADO, MARGARITA

MIGUEL MIGUEL, MIGUEL ANGEL

PARAMIO VIDAL, MAYELA

PEREZ GONZALEZ, PATRICIA

PORCEL BARREIRO, ENCARNACION

PRIETO LLAMAZARES, SARA M.

RODRIGUEZ CARBALLO, BETTY

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, M VICTORIA

SIMAL IGLESIAS, FERNANDO

SITJA DE LA FUENTE, M. JOSE

TORRES SOUSA, DAVID

VADILLO TORRES, ANIBAL

VALBUENA CUESTA, M TERESA

VILLAFAÑE ALVAREZ, ANA YOLANDA

Provincia:
Cuerpo :

D.N.I Apellidos y Nombre

24
0590

Modalidad de participación errónea. Se modifica la modalidad de "E" a "A".

Se modifica la puntuación del apartado 3.1.3.

Se mantiene la puntuación del apartado 6.6 por ser baremación simplificada.

Se modifica la puntuación del apartado 5.1.
Se mantiene la puntuación del apartado 3.2.1 ya que el artículo 1 del RD 617/1995 establecía que la titulación era
de un sólo ciclo.
Se mantiene la puntuación del apartado 3.3. a) ya que no se aporta la certificación de la EOI.

No procede la puntuación del apartado 1.1.3, según la Disposición Transitoria Única de la Orden EDU/563/2014,
de 26 de junio.
Se modifica la puntuación del apartado 5.1.

Se modifica la puntuación del apartado 3.3. d)
Se mantiene la puntuación del apartado 3.3. ya que no se admite la acreditación C1 de francés al no verificarse
que haya sido emitida por la EOI
Se mantiene la puntuación del apartado 1.2.1 por aplicar el baremo de Castilla y León. El mérito que reclama no
está contemplado en el baremo de la convocatoria que deriva del anexo III de la Orden del Ministerio de
Educación, Cultura y Deporte ECD/1596/2016, de 23 de septiembre, por la que se establecen las normas
procedimentales aplicables a los concursos de traslados docentes de ámbito estatal convocados durante el
presente curso 2016/2017.
Se mantiene la puntuación del apartado 3.3. ya que la baremación solicitada por la interesada es baremo en
blanco no simplificada.
Se mantiene la puntuación de los apartados 4.3 y 6.6 dado que no es posible acumular la puntuación por el
desempeño simultáneo de más de un cargo o función.
Se mantiene la puntucaión del apartado 4.2 ya que en la solicitud inicial no presenta ni alega el cargo directivo.

Se mantiene la puntuación del apartado 5.1.

Se mantiene la puntuación del apartado 6.2. porque la actividad alegada no se considera proyecto de investigación
o innovación.

MODIFICADA DE OFICIO:

ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

ESTIMADA: 
NO ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

MODIFICADA DE OFICIO:

ESTIMADA: 

ESTIMADA: 
NO ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 
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LEÓN
PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

010202727

009755553

013138915

070978455

009291915

013168550

ALIJA MARTINEZ, M PIEDAD

GONZALEZ SELLERS, CARLOS

LOMILLO ALAMO, FLORENTINO

MADRUGA ENTISNE, SEBASTIAN

MITRE VALLEJO, M. TERESA

SANCHEZ MARTINEZ, JOSE JAVIER

Provincia:
Cuerpo :

D.N.I Apellidos y Nombre

24
0591

Se mantiene la puntuación del apartado 1.1.2.

Se mantiene la puntuación del apartado 4.3. La documentación aportada es anterior a 18/11/2015 por ser
Simplificada 2015
No procede la puntuación del apartado 1.1.3, según la Disposición Transitoria Única de la Orden EDU/563/2014,
de 26 de junio.
Modalidad de participación errónea. Se modifica la modalidad de "J" a "B".

Se modifica la puntuación del apartado 4.3 desde el 18/11/2015 por ser Simplificada 2015.

Se mantiene la puntuación del apartado 5. ya que, contabilizadas las horas de formación, da el mismo resultado.
Se modifica la puntuación del apartado 1.2.1. porque ha habido un error en la grabación.

ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

MODIFICADA DE OFICIO:

MODIFICADA DE OFICIO:

ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 
MODIFICADA DE OFICIO:
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LEÓN
PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

009809984 MELCON MARTINEZ, PATRICIA

Provincia:
Cuerpo :

D.N.I Apellidos y Nombre

24
0592

Se mantienen la puntuación de los apartados alegados ya que, según el apartado 13.3. de la convocatoria, tiene
que presentar toda la documentación con la solicitud. No puede participar desde la modalidad simplificada.

NO ESTIMADA: 
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LEÓN
PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

007976375 GARCIA SIERRA, MARIA DEL PUER

Provincia:
Cuerpo :

D.N.I Apellidos y Nombre

24
0595

Se modifica la puntuación del apartado 4.1ESTIMADA: 


